様式第３号（日向のへべす優良認証店認定要領第８条関係）

日向のへべす消費拡大プロジェクト会議会長 様

住  所

会 社 名

代表者名                 ㊞

日向のへべす優良認証店認定辞退届

 このことについて、日向のへべす優良認証店認定要領に基づき、下記のとおり認定の辞退を

届け出ます。

記

（フリガナ）

店 舗 名

所 在 地

代 表 者 名

辞退をする理由

担 当 者

所属

職氏名              連絡先